
Uchwała Nr 48/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wysokości opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych 
w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty obowiązujące na cmentarzach komunalnych w Lublinie zgodnie 

z załącznikiem nr 1.

§ 2
Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 259/XV/2011 Rady Miasta 

Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie wysokości opłat obowiązujących na 
cmentarzach komunalnych w Lublinie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 4B79F9C3-EC78-4F9A-935A-ACE678697C20. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 48/III/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Opłaty obowiązujące na cmentarzach komunalnych w Lublinie: 
przy ul. Białej oraz przy ul. Droga Męczenników Majdanka

Podane wartości są kwotami brutto.

I. Miejsca grzebalne:
   1. Pod groby ziemne pojedyncze, w których składa się:

trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6 80
trumnę ze zwłokami - pozostałe 120
urnę z prochami 450

   2. Pod groby murowane pojedyncze, w których składa się:

Aleja główna* Aleja boczna Wewnątrz kwater
trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6 180 140 120
trumnę ze zwłokami - pozostałe 880 510 290
urnę z prochami 1000 560 340

   3. Pod groby ziemne rodzinne, w których składa się trumny:

w pionie
dwie 340
każdy kolejny pokład 70

w poziomie
dwie (2x1 pokład w głąb) 510
każdy kolejny poziom 120

Pogłębienie grobu pojedynczego o 1 pokład 180

   4. Pod groby murowane rodzinne, w których składa się trumny:

Aleja główna* Aleja boczna Wewnątrz kwater

w pionie
dwie 1800 870 410
każdy kolejny pokład 450 290 130

w poziomie
dwie (2x1 pokład w głąb) 2110 1110 560
każdy kolejny poziom 670 560 290

Pogłębienie grobu pojedynczego 
murowanego o 1 pokład 1110 510 230

   5. Pod groby murowane, w których składa się urny:

Aleja główna* Aleja boczna Wewnątrz kwater
za jeden pokład 1220 670 340
za dochowanie kolejnej urny 230 120 120

  * na cmentarzu przy ul. Białej opłata dotyczy wszystkich miejsc grzebalnych (bez względu na lokalizację)

6. W niszy urnowej na cmentarzu przy ul. Białej (za urnę) - 2000 zł.

Id: 4B79F9C3-EC78-4F9A-935A-ACE678697C20. Podpisany Strona 2 z 3



II. Korzystanie z obiektów cmentarnych:
1. Kaplica (za pochówek) - 210 zł.
2. Chłodnia (za dobę) - 120 zł.
3. Pomieszczenia administracyjno-gospodarcze (za pochówek) - 70 zł.

III. Korzystanie z terenu cmentarza w celu prowadzenia prac:
1. Budowlanych - związanych z pochówkami: budowa lub pogłębianie grobu, postawienie lub 

wymiana nagrobka, wykonanie opaski (szt.) - 170 zł.
2. Remontowych - naprawa grobu, nagrobka, opaski (szt.) - 80 zł.
3. Porządkowych - utrzymanie zieleni i czystości (za miesiąc od wykonawcy usługi) - 60 zł.
4. Kaucja zabezpieczająca związana z wykonywaniem prac wymienionych w pkt III - 1650 zł.

Id: 4B79F9C3-EC78-4F9A-935A-ACE678697C20. Podpisany Strona 3 z 3




